dilecti filii conventus ipsius prioratûs B. Marie, ad quos electio

prioris dicte domus B. Marie, etiam de antiqua et approbata, et

hactenus pacifice observata consuetudine pertine, vocatis omnibus,

qui electioni huiusmodi debuerunt, voluerunt et potuerunt comode

interesse, die ad eligendum préfixa, ut moris est, convenientes in

unum, te nunc(i) suppriorem dicti prioratûs, ordinem ipsum expresse

professum et in sacerdotio constitutum, in eorum et dicti prioratûs

priorem, per viam compromissi, concorditer elegerunt, tuque elec-

tioni huiusmodi, illius tibi presentato decreto, consentions, obtinuisti

electionem ipsam a ven 11 fratre nostro Gerardo, episcopo Cameracensi,

auctoritate ordinaria confirmari canonice,nisi apostolice reservationes

obsturent, in hiis omnibus et singulis statutis a iure temporibus

observatis, et ex tune administrationen prioratûs predicti exercuisti,

prout exerces pacifice et quiete. Cum autem, sicut eadem petitio

subiungebat, tu dubites dictum prioratum, tempore collationis seu

confirmationis huiusmodi, fore dispositioni apostoliæ specialiter

reservatum, teque posse propterea super eo imposterum molestari.

Nos volentes te, premissorum meritorum tuorum intuitu, favore

prosequi gratioso, tuis, ac dicti conventus in hac parte supplicatio-

nibus inclinati, volumus et tibi apostolica auctoritate concedimus

quod electio et confirmatio predicte et quecumque inde secuta

perinde a data presentium, dummodo idem Johannes fainiliaris

noster non fuerit, valeant plenamque obtineant roboris firmitatem,

ac si de dicto prioratu nulla per sedem apostolicam specialis

reservatio facta feret. Nulli ergo, etc., nostre voluntatis et couces-

sionis infringere, etc. Datum Avinione, un kal. aprilis, anno tertio.

Archives du Vatican, à Rome, Reg, Vatic.

Greg. XI, n" 284, f- 22 v .

(i) Sic, forte pro « tune ».
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Mathi de le Roie, peintre montois. — C’est d’un
artiste du règne de Jacqueline de Bavière dont nous pouvons
révéler le nom et signaler une œuvre d’une certaine
ampleur. Des travaux notables furent effectués, en 1431-32,
au manoir dit la Cour, à Baudour, qui était alors concédé à
Marguerite de Bourgogne, duchesse de Bavière, veuve de
Guillaume IV, comte de Hainaut. Ce village avait été fort

maltraité à l’époque de la campagne faite par le duc de
Glocester

;
l’hôpital avait été brûlé. La duchesse Margue-

rite donna, en 1431, 12 chênes « pour refaire l’ospital de
Baudour qui ars avoit esté par les gherres ». Le manoir
n’avait pas sans doute été sauvegardé complètement.